
特例休会 _ 資料 01

S T U D Y L O U N G E

1/3

対　　象：　事態終息後、復会される予定の方

費　　用：　本特例は、事務手数料 3,300 円を免除

休会適用：　2020 年 5 月～

●休会中のシステム維持費は通常同様、月額 1,100 円です（前月27日引落）

●ロッカーをご契約中の方は、休会中もご利用いただけます（料金 1,650 円は通常通り引落）

●５月分（4/27 引落）は、復会後の初月分会費に充当します

●復会初月分（復会前月 27日引落）は、５月分システム維持費に充当します

●万が一復会されず退会された場合におきましても、５月分（4/27 引落）の返金は出来かねます

特例休会の概要

ご確認事項

全ての資料を一読していただき、ご納得いただけましたら…

資料をお送りさせていただいたメールに、必ず下記の２項目を入れて、ご返信をお願いします。

※ペーパレス対応のため、ご返信メールをエビデンスとさせていただきます

①　お名前（フルネーム）

②　『 2020 年〇〇月より復会希望 』　と必ず入れてください

①　お名前（フルネーム）

②　『 特例休会を希望 』　と必ず入れてください

尚、返信期限は 2020 年４月 30 日（木）迄とさせていただきます。

特例休会のお申し込み

ご希望の復会月の前月末日迄にメールにてご連絡をお願いします。

※ご返信メールをエビデンスとさせていただきますので、電話ではお受け出来かねます

復会方法

資料02-①

資料02-②

平素よりスタディラウンジをご利用いただき、感謝申し上げます。

この度、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、特例休会を承る運びとなりました。不安で落ち着か

ない毎日ですが、弊社でも出来る限りのご提案をさせていただきます。また、今後どのような事態に

なるかはわかりませんが、引き続き運営方針を協議して参ります。

今後ともお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。  



特例休会 _ 資料 02

S T U D Y L O U N G E

2/3

例）９月復会の場合
①５月分（4/27 引落）を９月分会費に充当
②９月分（8/27 引落）を５月分システム維持費に充当

◆ 初期費用にて５月分までお支払い済みの場合も、以下の通り同様のスケジュールです

※10,780 円はレギュラープランの場合の金額です　※ロッカーご契約中の方は＋1,650 円

５月 ６月 ７月 ８月 ９月

休会

４月

休会 休会 休会 復会

（4/27引落）（5/27引落）（6/27引落）（7/27引落）（8/27引落）
1,100 円 1,100 円 1,100 円

１０月

（9/27引落）
10,780 円*

システム維持費 システム維持費 システム維持費 システム維持費 会　費 会　費

（3/27引落）
10,780 円*

会　費

②①

８月末までにメールにて復会申告
▶shibuya@studylounge.jp

10,780 円* 1,100 円

５月 ６月 ７月 ８月 ９月

休会

４月

休会 休会 休会 復会

（初期費用）（5/27引落）（6/27引落）（7/27引落）（8/27引落）
1,100 円 1,100 円 1,100 円

１０月

（9/27引落）
10,780 円*

システム維持費 システム維持費 システム維持費 システム維持費 会　費 会　費

（初期費用）
10,780 円*

会　費

②①

８月末までにメールにて復会申告
▶shibuya@studylounge.jp

10,780 円* 1,100 円



特例休会 _ 資料 03

S T U D Y L O U N G E

3/3

2020 年５月分（４/27）のご請求額

既に各金融機関へ請求済みのため、月額会費の金額でのお引き落としとなります
金額は下記の表をご覧いただき確認をお願い致します。

会員区分

フルタイム

バリュー

レギュラー

ウィークデイ

デイタイム

ナイト

月額会費

16,280

9,350

10,780

10,780

7,150

7,150

16,280＋1,650＝17,930

9,350＋1,650＝11,000

10,780＋1,650＝12,430

10,780＋1,650＝12,430

7,150＋1,650＝8,800

7,150＋1,650＝8,800

月額会費＋ロッカー料金
（ロッカーをご契約中の方）

残高不足等のお客様都合による滞納の場合、特例休会は無効となります。予めご了承ください。

2020 年６月分（５/27）～復回初月迄のご請求額

区分変更やロッカーの解約等の手続きをされている方
該当のお客様には個別で調整方法をご連絡させていただきますので、ご安心ください。

請求項目

システム維持費

月額会費

1,100 1,100＋1,650＝2,750

システム維持費＋ロッカー料金
（ロッカーをご契約中の方）

残高不足等のお客様都合による滞納の場合、特例休会は無効となります。予めご了承ください。


